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10 kwietnia 2025

Podsumowanie projektu Dzień Bezpiecznego Internetu
2025

W Jędrzejowie, w Centrum Kultury, odbyło się uroczyste podsumowanie projektu
Dzień Bezpiecznego Internetu. Inicjatywa, której celem jest edukacja internautów z
zakresu bezpiecznego korzystania z sieci, zakończyła się konkursem
zorganizowanym dla obecnej na widowni młodzieży. W wydarzeniu brał udział
wicemarszałek Marek Bogusławski oraz dyrektor Departamentu IT Urzędu
Marszałkowskiego Sławomir Leśniewski.

Dzień Bezpiecznego Internetu to inicjatywa, która z roku na rok zyskuje na znaczeniu. W
dobie cyfryzacji, kiedy Internet stał się nieodłącznym elementem życia, szczególnie ważne
jest, aby młodzi ludzie oraz seniorzy potrafili poruszać się w sieci w sposób bezpieczny i
odpowiedzialny. Wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom Departament IT Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, we współpracy z Komendą Wojewódzką
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Policji w Kielcach, przeprowadził cykl spotkań edukacyjnych w całym województwie
Świętokrzyskim.

Wicemarszałek Marek Bogusławski podkreślił: – Internet to potężne narzędzie,
które niesie ze sobą zarówno ogromne możliwości, jak i poważne zagrożenia.
Dlatego tak ważne jest, aby uczyć młodych ludzi oraz seniorów, jak korzystać z
niego w sposób bezpieczny i odpowiedzialny.

Łącznie we wszystkich spotkaniach w dniach 25.02 – 07.04.2025 roku wzięło udział 40
szkół w tym 4600 uczniów, 294 osób z kadry pedagogicznej oraz 10 klubów seniora a w
tym 325 seniorów, a także zaangażowało się ponad 50 funkcjonariuszy Policji z całego
województwa. Uczniowie, nauczyciele oraz seniorzy chętnie angażowali się w zajęcia, co
pozwoliło nam sprawdzić ich wiedzę z zakresu bezpiecznego korzystania z zasobów
internetowych.

W spotkaniu wzięli  udział przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego:

Marek Bogusławki – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego,1.
Sławomir Lesniewski – Dyrektor Departamentu IT,2.
Monika Świercz – Kierownik Oddziału Projektów Departamentu IT,3.
Ilona Kuźdub – Główny specjalista Oddziału Projektów Departamentu IT,4.
Patryk Latosiński – Departament IT.5.
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